проект

Республика    Мордовия

Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(XLIV-я внеочередная сессия)

29.10.2024г                                                                                                            № 179

р.п. Чамзинка
«О согласовании перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Чамзинского муниципального района»
             В соответствии  с  Законом  Российской  Федерации  от  06.10.2003 №  131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Республики Мордовия от 04.05.2009 № 35-З «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городским округом», Уставом Чамзинского  муниципального района Республики Мордовия
     Совет депутатов Чамзинского  муниципального района РЕШИЛ:

1. Согласовать прилагаемый перечень недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Чамзинского муниципального района Республики Мордовия.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района и подлежит размещению на официальном  сайте Администрации Чамзинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов

          Глава

Чамзинского муниципального района                Чамзинского муниципального района

__________________ В.А. Буткеев                                       ________________ А.В. Сазанов
Срок внесения замечаний по данному проекту составляет 4 дня с даты опубликования на сайте.

Приложение

                                                                                                    к  решению  Совета депутатов

                                                                                                    Чамзинского  муниципального района

                                                                                                    от  29.10.2024г.  № 179
Перечень

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Мичуринского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность

Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	№ п/п
	Полное наименование муниципального предприятия, учреждения
	Основной государственный регистрационный номер
	Юридический адрес
	Идентифика

ционный номер налого-плательщика
	Стоимость по состоянию на

__.___.20__ г.

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь (протяженность)
	 Местонахождение объекта

	 Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию  на 01.10.2024 года ( руб.)

	1
	Водоснабжение

с. Мичурино  Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

   Общая протяженность               5936 метров
	Республика Мордовия,

Чамзинский район,

с. Мичурино.

	2014

	13:22:0308001:1252
	Балансовая- 5 817 410,00
Остаточная- 5 736 917,21

	Раздел 3. Транспортные средства

	№ п/п
	Наименование транспортного средства
	  Год выпуска

	Регистрацион

ный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на

__.___.20_г

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 4. Иное движимое  имущество

	№ п/п
	Наименование  имущества
	  Год выпуска

	Заводской (серийный)

номер
	Идентифи-кационные

признаки
	Стоимость по состоянию на

__.___.20__г.

	-
	-
	-
	-
	-
	-